
     

Π α ν ε π ι σ τ η μ ι ο ύ π ο λ η ,  2 6 5  0 4  Ρ ί ο   /   w w w . u p a t r a s . g 1 
 

  

ΠΡΟΣ:  

 Όλα τα μέλη ΔΕΠ των Τμημάτων: Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών και Τεχνολογίας Υπολογιστών, Μηχανικών Η/Υ και Πληροφορικής, 

Μηχανολόγων & Αεροναυπηγών Μηχανικών, Πολιτικών Μηχανικών και Χημικών 

Μηχανικών 

 όλα τα μέλη Ε.Ε.Π., Ε.Δ.Ι.Π. & Ε.Τ.Ε.Π. των ανωτέρω Τμημάτων 

                (με τη φροντίδα των Γραμματειών των οικείων Τμημάτων) 
 

 

Η ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΛΟΓΗ ΠΡΟΕΔΡΩΝ & ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΠΡΟΕΔΡΩΝ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

ΤΗΣ ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. την υπ΄ αριθμ 336/28691/9.10.2017 απόφαση του Κοσμήτορα της 

Πολυτεχνικής Σχολής  (ΑΔΑ: 78ΡΩ469Β7Θ-ΔΞΠ), με την οποία ορίσθηκε η 

Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή(ΚΕΕ) για τη διενέργεια εκλογών για την 

ανάδειξη Προέδρων και Αναπληρωτών Προέδρων των Τμημάτων της 

Πολυτεχνικής Σχολής: Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 

και Τεχνολογίας Υπολογιστών, Μηχανικών Η/Υ και Πληροφορικής, 

Μηχανολόγων & Αεροναυπηγών Μηχανικών, Πολιτικών Μηχανικών και Χημικών 

Μηχανικών με διετή θητεία, από 1.12.2017 έως 30.11.2019 

2. την υπ΄αρ. 334/6.10.2017 αίτηση υποψηφιότητας του καθηγητή κ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΠΑΝΕΤΣΟΥ για το αξίωμα του Προέδρου του Τμήματος Αρχιτεκτόνων 

Μηχανικών 

3. την υπ΄αρ. 335/6.10.2017 αίτηση υποψηφιότητας του καθηγητή κ. ΙΩΑΝΝΗ 
ΑΙΣΩΠΟΥ για το αξίωμα του Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος 

Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 

4. την υπ΄αρ. 320/3.10.2017 αίτηση υποψηφιότητας του καθηγητή κ. ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΚΟΥΜΠΙΑ για το αξίωμα του Προέδρου του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 

και Τεχνολογίας Υπολογιστών 

5. την υπ΄αρ. 323/4.10.2017 αίτηση υποψηφιότητας του καθηγητή κ. ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ για το αξίωμα του Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος 

Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Τεχνολογίας Υπολογιστών 

6. την υπ΄αρ. 332/6.10.2017 αίτηση υποψηφιότητας του καθηγητή κ. 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΓΑΛΛΟΠΟΥΛΟΥ για το αξίωμα του Προέδρου του Τμήματος 

Μηχανικών Η/Υ και Πληροφορικής 

7. την υπ΄αρ. 333/6.10.2017 αίτηση υποψηφιότητας του καθηγητή κ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗ για το αξίωμα του Αναπληρωτή Προέδρου του 

Τμήματος Μηχανικών Η/Υ και Πληροφορικής 

8. την υπ΄αρ. 330/6.10.2017 αίτηση υποψηφιότητας του καθηγητή κ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΑΝΥΦΑΝΤΗ για το αξίωμα του Προέδρου του Τμήματος Μηχανολόγων και 

Αεροναυπηγών Μηχανικών  

9. την υπ΄αρ. 331/6.10.2017 αίτηση υποψηφιότητας του καθηγητή κ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΟΥΡΤΖΗ για το αξίωμα του Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος 

Μηχανολόγων και Αεροναυπηγών Μηχανικών  

10. την υπ΄αρ. 322/4.10.2017 αίτηση υποψηφιότητας του καθηγητή κ. 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΑ για το αξίωμα του Προέδρου του Τμήματος Πολιτικών 

Μηχανικών  

11. την υπ΄αρ. 327/5.10.2017 αίτηση υποψηφιότητας του καθηγητή κ. 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΠΟΥΣΙΑ για το αξίωμα του Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος 

Πολιτικών Μηχανικών 

12. την υπ΄αρ. 317/2.10.2017 αίτηση υποψηφιότητας του καθηγητή κ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΓΕΝΑ για το αξίωμα του Προέδρου του Τμήματος Χημικών 

Μηχανικών  

13. την υπ΄αρ. 328/5.10.2017 αίτηση υποψηφιότητας του καθηγητή κ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΤΑΡΑ για το αξίωμα του Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος 

Χημικών Μηχανικών 

14. τις διατάξεις της παρ. 6, του άρθ. 23 και της παρ. 11, του άρθ. 84 του 
Ν. 4485/2017 και 

 Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α   ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ  

(ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ –ΚΕΕ) 

 

       

 

  

Tηλ.: +30 2610 969606,969684 

Fax: 2610 969667  

E-mail: secretary@engineering.upatras.gr    

 

Πάτρα   11/10/2017 

Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 338/29125 

 

ΑΔΑ:  ΩΝ9Π469Β7Θ-Α5Η 

mailto:secretary@engineering.upatras.gr


     

Π α ν ε π ι σ τ η μ ι ο ύ π ο λ η ,  2 6 5  0 4  Ρ ί ο   /   w w w . u p a t r a s . g 2 
 

15. τις διατάξεις της παρ. 2, του άρθ. 2 της Υπουργικής Απόφασης αρ. 

3255/15-7-2017  

Αποφασίζει 

Ανακηρύσσει υποψηφίους για την εκλογή Προέδρων και Αναπληρωτών Προέδρων των 

Τμημάτων της Πολυτεχνικής Σχολής για διετή θητεία, ήτοι από 1.12.2017 έως 

30.11.2019, τους κάτωθι:   

 

Α/Α ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ 

ΠΡΟΕΔΡΟΙ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ 

ΑΝΑΠΛΗΡ. ΠΡΟΕΔΡΟΙ 

1. Αρχιτεκτόνων 

Μηχανικών 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΕΤΣΟΣ 

 

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΣΩΠΟΣ 

 

2.  Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών και 

Τεχνολογίας 

Υπολογιστών 

 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΟΥΜΠΙΑΣ 

 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ 

3.  Μηχανικών Η/Υ 

και Πληροφορικής 

 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΑΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ 

4. Μηχανολόγων & 

Αεροναυπηγών 

Μηχανικών 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΥΡΤΖΗΣ 

5. Πολιτικών 

Μηχανικών 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΑΣ 

 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΠΟΥΣΙΑΣ 

 

6.  Χημικών 

Μηχανικών 

 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΓΕΝΑΣ 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΤΑΡΑΣ 

 

 

Η ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ(ΚΕΕ) 

 

Ο Πρόεδρος 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ 

Αναπλ. Καθ. Τμήμ. ΗΜ&ΤΥ 

 

Τα μέλη 

ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 

Αναπλ. Καθ. Τμήματος Χημ. Μηχανικών 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΙΣΗΣ 

Αναπλ. Καθ. Τμήματος Αρχιτ. Μηχανικών 

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή 

- Γραφείο Πρυτάνεως 

- Αναπληρωτή Πρυτάνεως Ακαδημαϊκών & Διεθνών Θεμάτων 

- Γενική Γραμματέα Πανεπιστημίου 

- Γενική Διεύθυνση Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Γενική Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών Προγραμματισμού & Δικτύων 

- Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 

 

 

 

 


